
1 10000 kr
60000 kr

200000 kr
250000 kr
200000 kr
50000 kr
20000 kr
I 0000kr

900000 kr

75000 kr
125000 kr

30000 kr
200000 kr

30000 kr
25000 kr
75000 kr
50000 kr

230000 kr
I 5000 kr
30000 kr
15000 kr

900000 kr

Budg(3t 20L6
Incltægter

Kontingent, facilitetskort og medlemstilskud
Part og halvparter
undervisning
Lokaletilskud l<ommune
Opstaldning
Ridelejr og stævner
Støtteudvalg og cafeteriedrift
Sponsorer

i a1t

Udgifter:

Undervisning
Løn
Dyrlæge
Foder og strøelse
Smed
Køb heste
Vedligehold og småanskaffelser
El og vand
Husleje
Jordleje
Kontingent og administration
Diverse

i alt

Resultat 0kr


